

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 18. März 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302004 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3350:			Lieferung an: K&W Tools, EMMEN	
1	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,75 kg	7	Stück	5,22	36,54
2	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	20,89	20,89
3	42549		<b>DAKEN Just Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	21,81	21,81
4	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302004</b>							<b>79,24</b>
			Lieferungsnr. DI220302005 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3349:			Lieferung an: Aanhangwagens Ronny, Mechelen	
5	30336		<b>SECURITY Reifen 165R13C, 96N, TR603, 710 kg, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,96 kg	2	Stück	46,89	93,78
6	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302005</b>							<b>93,78</b>
			Lieferungsnr. DI220302006 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3347: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004527 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3183			Lieferung an: Rovers Paardentrailers, Daarle	
7	405010		<b>SIKA Sikaflex 522, schwarz, 300 ml Kartusche</b> SIKA Sikaflex 522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller Klebdichtstoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	7,00	35,00

# Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004700 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3213				
8	40302		<b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b> Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm	5	Stück	14,18	70,90
9	20059		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg <b>Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	35	Stück	0,29	10,15
10	40307		<b>Seitenwandhalter, Guss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	2,45	4,90
11	42216		<b>K 27-A, Ø 50 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	4	Stück	26,87	107,48
12	200540		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	4,93	14,79
13	42562		<b>GTO Ramppuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	3,54	21,24
14	30119		<b>SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,28 kg	3	Stück	69,49	208,47
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302006</b>							<b>472,93</b>
16	202331		Lieferungsnr. DI220302025 vom 17.03.2022: Lieferung an: Witteveen Raalte B.V., Raalte Externe Belegnr. ORDER #3351: <b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	12	Stück	0,28	3,36
17	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302025</b>							<b>3,36</b>
18	40113		Lieferungsnr. DI220302030 vom 17.03.2022: Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen Externe Belegnr. ORDER #3352: <b>BÜNTE Rohrstütze</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,13	41,30
19	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	1,87	18,70

## Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 7,15 kg</b>				
20	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b>	24	Stück	3,59	86,16
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 22,08 kg</b>				
21	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302030</b>							<b>146,16</b>
			Lieferungsnr. DI220302033 vom 17.03.2022: Lieferung an: Impex V.O.F., Groningen				
			Externe Belegnr. ORDER #3358:				
22	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b>	20	Stück	4,07	81,40
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,20 kg</b>				
23	21069		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub</b>	4	Stück	5,51	22,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,08 kg</b>				
24	10192		<b>Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm</b>	10	Stück	2,22	22,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
25	15082		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint</b>	10	Stück	0,48	4,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003896				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3085				
26	40270		<b>Zapfenteil f. Bruststangenends</b>	10	Stück	2,28	22,80
			Zapfenteil für Bruststangenendstück, M 14, Guss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,60 kg				
27	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302033</b>							<b>153,24</b>
			Lieferungsnr. DI220302035 vom 17.03.2022: Lieferung an: Bruggink caravans & campers, BORCULO				
			Externe Belegnr. ORDER #3356:				
28	65563		<b>AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA</b>	3	Stück	60,20	180,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,34 kg</b>				
29	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b>	2	Stück	14,52	29,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,28 kg</b>				
30	805070		<b>AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/</b>	2	Stück	48,23	96,46
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				

## Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,26 kg				
31	80515		AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	10,89	10,89
			Versandgewicht: 0,20 kg				
32	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	2	Stück	21,80	43,60
			Versandgewicht: 6,48 kg				
33	701541		AL-KO Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	3,22	32,20
			Versandgewicht: 1,50 kg				
34	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,73	7,30
			Versandgewicht: 0,95 kg				
35	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	9,09	181,80
			Versandgewicht: 13,60 kg				
36	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	6,21	31,05
			Versandgewicht: 2,80 kg				
37	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	2,32	13,92
			Versandgewicht: 0,25 kg				
38	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302035</b>							<b>626,86</b>
			Lieferungsnr. DI220302041 vom 17.03.2022:	Lieferung an: Katgert Aanhangers, Ommen			
			Externe Belegnr. ORDER #3361:				
39	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	13,69	27,38
			Versandgewicht: 4,51 kg				
40	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	21,15	21,15
			Versandgewicht: 0,40 kg				
41	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	4,91	29,46
			Versandgewicht: 3,54 kg				
42	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	4,40	26,40
			Versandgewicht: 2,88 kg				
43	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	6,78	20,34
			Versandgewicht: 0,47 kg				
44	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,09	20,90

# Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,30 kg</b>				
45	42610		<b>DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM</b>	2	Stück	67,46	134,92
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,82 kg</b>				
46	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302041</b>							<b>280,55</b>
			Lieferungsnr. DI220302061 vom 17.03.2022:				Lieferung an: De Witte Smid B.V. Warnsveld, Warnsveld
			Externe Belegnr. ORDER #3360: PO-7742:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002208				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2766				
47	70002		<b>Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK</b>	6	Stück	12,29	73,74
			SCHLEGL Stoßdämpfer für SF/SFV/SFH/SFVK 20				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,32 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004045				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3103				
48	63035		<b>Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1</b>	5	Stück	68,79	343,95
			Stossdämpfer für PAV/SR 2,7 MZ1 -				
			Drehschemel-Anhänger				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004103				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3115				
49	40277		<b>Acrylglas Rauch, Polycarbonat</b>	2	Stück	28,40	56,80
			Acrylglas Rauch, PVC,				
			Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm				
			Lochabstand: 200 x 290 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,00 kg				
50	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b>	32	Stück	5,21	166,72
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>				
51	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b>	32	Stück	5,22	167,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>				
52	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302061</b>							<b>808,25</b>
53	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302061</b>							<b>808,25</b>
			Lieferungsnr. DI220302067 vom 17.03.2022:				Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen
			Externe Belegnr. ORDER #3036:				

# Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
54	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 35,20 kg</b> Lieferungsnr. DI220302068 vom 17.03.2022: Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001574 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2633	20	Stück	19,78	395,60
55	42607		<b>DoubleLock Fixed Lock B, SCM</b> DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, Kupplungsschloss für Horizontal- mit Padlock-Schloss SCM Geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 27,40 kg	10	Stück	68,28	682,80
56	42619		<b>DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM</b> Fixed Lock AK301, Kupplungsschloss, SCM, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002701 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2867	3	Stück	70,22	210,66
57	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b> Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004314 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3152	6	Stück	68,28	409,68
58	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> DOUBLELOCK Padlock FIX Hochwertiges Vorhängeschloss, SCM-zertifiziert Passend für DoubleLock Fixed Lock, Stahlkabel und Ketten inkl. 5 Schlüssel <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,98 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005127 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3275	3	Stück	25,40	76,20
59	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit	3	Stück	4,07	12,21

# Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005193 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3312				
60	63574		<b>Steckdose 3-polig, Kunststoff</b> Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680	1	Stück	3,09	3,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg				
61	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302068</b>							<b>1.394,64</b>
			Lieferungsnr. DI220302098 vom 17.03.2022: Lieferung an: De Witte Smid B.V. Warnsveld, Warnsveld Externe Belegnr. ORDER #3363: PO-7743:				
62	90275		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	18,44	73,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg				
63	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302098</b>							<b>73,76</b>
			Lieferungsnr. DI220302099 vom 17.03.2022: Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000665 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2485				
64	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b> Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM,	1	Stück	68,28	68,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003703 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3050				
65	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b> Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM,	2	Stück	68,28	136,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004371 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3162				
66	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b> Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM,	2	Stück	68,28	136,56

# Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005306 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3333				
67	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50	Stück	2,14	107,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
68	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220302099</b>				<b>448,40</b>
			Lieferungsnr. DI220302100 vom 17.03.2022:      Lieferung an: Caravan Centrum Emmen B.V., Emmen Externe Belegnr. ORDER #3362:				
69	40349		<b>AL-KO Reibbeläge li. und re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	25,73	514,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
70	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220302100</b>				<b>514,60</b>
			Lieferungsnr. DI220302101 vom 17.03.2022:      Lieferung an: Pijnappel Aanhangwagens BV, Twello Externe Belegnr. ORDER #3365:				
71	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	40	Stück	0,24	9,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
72	63587		<b>Arbeitsscheinwerfer 3500 F</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,83 kg	6	Stück	22,17	133,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,83 kg				
73	64113		<b>MultiLED II links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	39,89	199,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,58 kg				
74	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220302101</b>				<b>342,07</b>
			Lieferungsnr. DI220302104 vom 17.03.2022:      Lieferung an: Pater Anhänger Service, Pesse Externe Belegnr. ORDER #3364:				
75	402511		<b>Ersatzradhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005099 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3286	10	Stück	5,59	55,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005099 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3286				
76	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b>	1	Stück	62,28	62,28



# Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			STEADY Diebstahlsicherung KS-26, für AL-BE, WINTERHOFF Zugkugelkupplungen aus 3000 kg, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,62 kg				
<b>77</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220302104</b>				<b>118,18</b>
			Lieferungsnr. DI220302107 vom 17.03.2022: Lieferung an: J.G. Egbers Automaterialien, Gem Montferland Externe Belegnr. ORDER #3366:				
<b>78</b>	<b>40781</b>		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,10 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220004399 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3163	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>6,64</b>	<b>13,28</b>
<b>79</b>	<b>300090</b>		<b>Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), schwarz</b> Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), PVC, (Meterware) VPE: 25 m Rolle	<b>1</b>	<b>Meter</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg				
<b>80</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220302107</b>				<b>17,28</b>
			Lieferungsnr. DI220302110 vom 17.03.2022: Lieferung an: A.C. Smits Aanhangwagens, Kapel Avezaath Externe Belegnr. ORDER #3093:				
<b>81</b>	<b>42613</b>		<b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	<b>6</b>	<b>Stück</b>	<b>68,59</b>	<b>411,54</b>
			Lieferungsnr. DI220302118 vom 17.03.2022: Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk Externe Belegnr. ORDER #2929:				
<b>82</b>	<b>42606</b>		<b>DoubleLock Fixed Lock C, SCM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 18,60 kg</b>	<b>6</b>	<b>Stück</b>	<b>68,28</b>	<b>409,68</b>
			Lieferungsnr. DI220302120 vom 17.03.2022: Lieferung an: Bouwman Aanhangwagens Assen, Assen Externe Belegnr. ORDER #3290:				
<b>83</b>	<b>204282</b>		<b>CHAPEL Seegering, f. Bolzen 204281</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>0,24</b>	<b>0,24</b>
<b>84</b>	<b>204280</b>		<b>CHAPEL Flacheisen, f. Pumpenkopf 20428</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>4,37</b>	<b>4,37</b>

# Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
85	10306		Backorder of Order: DA220003150 Your Document No.: ORDER #2950 <b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle	150	Stück	2,14	321,00
86	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,90 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		325,61
<b>Summe Lieferung DI220302120</b>							<b>325,61</b>
87	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		325,61
<b>Summe Lieferung DI220302120</b>							<b>325,61</b>
88	10052		Lieferungsnr. DI220302134 vom 17.03.2022: Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad Externe Belegnr. ORDER #3367: <b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,50 kg</b>	5	Stück	4,74	23,70
89	300090		<b>Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), schwarz</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 16,08 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220001146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2586	25	Meter	4,00	100,00
90	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX Schloss</b> DOUBLELOCK Padlock FIX Hochwertiges Vorhängeschloss, SCM-zertifiziert Passend für DoubleLock Fixed Lock, Stahlkabel und Ketten inkl. 5 Schlüssel	5	Stück	25,40	127,00
91	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,30 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		250,70
<b>Summe Lieferung DI220302134</b>							<b>250,70</b>
92	40405		Lieferungsnr. DI220302135 vom 17.03.2022: Lieferung an: River aanhangwagens, Beneden-Leeuwen Externe Belegnr. ORDER #3184: <b>Seilrollenfenster,</b>	1	Stück	28,13	28,13
93	76		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b> <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI220302135</b>				<b>28,13</b>
			Lieferungsnr. DI220302139 vom 17.03.2022:	Lieferung an: Masta Anhangwagens, Sint-Oedenrode			
			Externe Belegnr. ORDER #3372- PO06932:				
94	90267		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b>	2	Stück	14,95	29,90
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>				
95	40548		<b>Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50</b>	4	Stück	10,70	42,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,16 kg</b>				
96	80543		<b>Stoßdämpfer f. WAP 35.4</b>	1	Stück	86,95	86,95
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>				
97	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220302139</b>				<b>159,65</b>
			Lieferungsnr. DI220302143 vom 17.03.2022:	Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee			
			Externe Belegnr. ORDER #3373:				
98	210133		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 455 mm, 200 mm Hub</b>	1	Stück	5,63	5,63
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,37 kg</b>				
99	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220302143</b>				<b>5,63</b>
			Lieferungsnr. DI220302144 vom 17.03.2022:	Lieferung an: Rick's Handelsonderneming, Roden			
			Externe Belegnr. ORDER #2914:				
100	42607		<b>DoubleLock Fixed Lock B, SCM</b>	2	Stück	68,28	136,56
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 5,48 kg</b>				
101	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b>	2	Stück	68,28	136,56
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 6,35 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI220302145 vom 17.03.2022:	Lieferung an: Moerverhuur.nl B.V., Kapelle			
			Externe Belegnr. ORDER #3376:				
102	10290		<b>GEKA Abzweig-Leitungsverteiler, 0,5-1,5 mm<sup>2</sup></b>	10	Stück	0,11	1,10
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,60 kg</b>				
103	10291		<b>GEKA Abzweig-Leitungsverteiler, 1,5-2,5 mm<sup>2</sup></b>	10	Stück	0,12	1,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,70 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000246				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2403				
104	42615		<b>DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM</b>	1	Stück	68,28	68,28

# Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Fixed Lock EM350, Diebstahlsicherung, SCM,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002913 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2909				
105	10658		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,80	10,80
106	10655		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	9,62	9,62
107	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302145</b>							<b>91,00</b>
			Lieferungsnr. DI220302146 vom 17.03.2022: Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim Externe Belegnr. ORDER #3371:				
108	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003041 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2928	20	Stück	1,37	27,40
109	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 19,36 kg	11	Stück	21,50	236,50

## Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF220301782

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
110	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302146</b>							<b>263,90</b>
		Lieferungsnr. DI220302147 vom 17.03.2022:		Lieferung an: Helpo bv, Pelt			
		Externe Belegnr. ORDER #3375:					
111	60211		<b>Flexipoint LED r/w m.H.</b>	40	Stück	4,76	190,40
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>					
		<b>Versandgewicht: 7,32 kg</b>					
112	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b>	10	Stück	18,54	185,40
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>					
		<b>Versandgewicht: 20,60 kg</b>					
113	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220302147</b>							<b>375,80</b>
<b>Total EUR</b>							<b>8.563,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301782 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 504,7422